
Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 871 860,002 870 410,00 3 078 969,00 2 950 055,91XXXXXXXXX X XXXX
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 729 860,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

134X Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 70 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

136X Příjem ze správních a soudních poplatků 200,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 71 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 11 000,0015 000,00 15 000,00 10 489,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 000,002 400,00 2 400,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 300,00300,00 2 300,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 27 000,0025 000,00 26 885,00 26 885,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 723 884,00*

Příjmy CELKEM: 2 913 110,00 3 125 554,00 3 715 413,91 2 926 160,00

1/3



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 000,004 000,00 4 000,00 2 636,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 125 000,00240 100,00 174 857,00 103 109,56XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 31 119,7028 111,70 28 111,70 28 111,70XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,0010 000,00 10 000,00 2 413,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 500,0017 600,00 17 600,00 15 533,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 12 000,0010 000,00 28 000,00 23 153,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 25 000,0020 000,00 20 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 12 000,0010 000,00 10 000,00 6 848,60XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 74 500,0064 500,00 74 500,00 63 094,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 41 000,0019 700,00 19 700,00 19 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 121 500,00107 500,00 182 007,00 177 959,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 55 000,0055 000,00 50 000,00 36 899,26XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 147 000,00105 084,00 131 322,00 131 322,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 112 000,00132 000,00 182 000,00 171 471,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0040 000,00 40 000,00 32 596,97XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 414 500,00672 700,00 786 958,00 757 772,90XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 89 500,0085 100,00 61 244,00 21 480,36XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 375 000,00375 000,00 375 000,00 373 248,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 16 980,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 621 700,00582 442,30 586 442,30 513 532,83XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 18 200,0013 200,00 22 740,00 22 641,22XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 764,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 723 884,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 10 260,0022 610,00 22 610,00 22 610,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 21 620,0031 446,00 31 446,00 31 446,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 207 760,300,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 730 694,00 2 943 138,00 3 333 206,41 2 626 160,00

2/3



Obec Polomí, IČO 00600059 KEO4 1.12.11 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -300 000,00-182 416,00 -182 416,00 -382 207,50XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -182 416,00 -182 416,00 -382 207,50 -300 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


